Российская Федерация
Орловская область
Новосильский район
Администрация Глубковского сельского поселения

303506 Орловская область  Новосильский район с. Чулково ул.Раздольная, 38           тел. (факс) 2-72-22 эл. адрес:  a.glubki@yandex.ru

[bookmark: _GoBack]От 08.08. 2017                                                                                                                                          № 54

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении дополнений в постановление № 35 от 22.03.2017 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями из бюджета Глубковского сельского поселения Новосильского района»

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса РФ, на основании постановления РФ от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями, Уставом муниципального образования Глубковское  сельское поселение Новосильского района, администрация Глубковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление № 35 от 22.03.2017 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями из бюджета Глубковского сельского поселения Новосильского района» п.13 следующего содержания:

п. 13  Порядок расчета размера субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями из бюджета Глубковского сельского поселения Новосильского района

13.1 Размер субсидии некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями из бюджета Глубковского сельского поселения Новосильского района определяется по формуле:

                    Суб.
Суб.i=   -------------- x Члены i,
      Sum Члены i
       I=1;n

Где
Суб. i –субсидия i той организации – получателю Субсидии по отдельной программе;
Суб. – сумма расходов на реализацию отдельной программы, выделенная из бюджета;
Члены I – количество членов i той организации - получателя субсидии

2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом.

2. Контроль за исполнением Постановления возложить на Главу Глубковского сельского поселения Ануфриева Анатолия Ивановича.

И. о. главы сельского поселения                         Е. Ю. Бегаль